
礼乐街道负责河流河长名单

序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

1 江门水道（礼乐街道段） 11.13 江海区 礼乐街道 何淑娴 党工委书记 3623440

新民村 2 梁恩铨 书记、主任 3610998

五四村 2.7 李世宏 书记、主任 3623534

雄乡村 0.82 陈振兴 书记、主任 3623432

雄光村 3.4 周柏森 书记、主任 3623438

2 礼乐河(礼乐街道段) 10.17 江海区 礼乐街道 戚金龙
党工委副书记、办

事处主任
3623440

新民村 1.1 梁恩铨 书记、主任 3610998

新兴村 0.31 陈服长 书记、主任 3623424

新创村 6.15 陈壮洪 书记、主任 3623520

武东村 3.56 区柏枝 书记、主任 3623539

威东村 1 李泽伟 书记、主任 3623233

敬和村 1.66 谭双菊 书记、主任 3623326

威西村 1.6 梁月颜 书记、主任 3623331

向东村 1.81 区荣春 书记、主任 3623528

3 青年河(礼乐街道段) 5.53 江海区 礼乐街道 戚金龙
党工委副书记、办

事处主任
3623440

新兴村 1.44 陈服长 书记、主任 3623424

新华村 0.65 李壮伦 书记、主任 3623428

新丰村 1.72 梁醒辉 书记、主任 3623421

新创村 0.285 陈壮洪 书记、主任 3623520

武东村 0.57 区柏枝 书记、主任 3623539

向民村 0.506 曾卓权 副主任 3623231

五四村 0.196 李世宏 书记、主任 3623534

新民村 0.508 梁恩铨 书记、主任 3610998

雄乡村 0.34 陈振兴 书记、主任 3623432
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

3 青年河(礼乐街道段) 5.53 江海区 礼乐街道 戚金龙
党工委副书记、办

事处主任
3623440

威东村 0.1 李泽伟 书记、主任 3623233

丰盛村 0.495 区卓培
副书记、主

任
3623522

向前村 0.4 梁宗万 主任 3623426

4
北头咀支渠 6.97

江海区 礼乐街道 戚金龙
党工委副书记、办

事处主任
3623440

新兴村 0.5 陈服长 书记、主任 3623424

新民村 1.4 梁恩铨 书记、主任 3610998

新创村 0.29 陈壮洪 书记、主任 3623520

五四村 1.52 李世宏 书记、主任 3623534

敬和村 0.56 谭双菊 书记、主任 3623326

雄乡村 1.56 陈振兴 书记、主任 3623432

雄光村 1.13 周柏森 书记、主任 3623438

跨龙村 1.5 胡忠燕 书记、主任 3623430

英南村 1.68 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 0.55 谢志成 主任 3623537

新丰村 0.5 梁醒辉 书记、主任 3623421

5 流沙河(礼乐街道段) 2.65 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440

新兴村 0.844 陈服长 书记、主任 3623424

新丰村 1.563 梁醒辉 书记、主任 3623421

新华村 0.083 李壮伦 书记、主任 3623428

6 主灌河 5.96 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440

新兴村 0.3 陈服长 书记、主任 3623424

新华村 1.1 李壮伦 书记、主任 3623428

向前村 1 梁宗万 主任 3623426

向荣村 1.2 李栋瑞 书记、主任 3627933
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

6 主灌河 5.96 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440

向民村 0.6 曾卓权 副主任 3623231

五四村 0.3 李世宏 书记、主任 3623534

新创村 0.3 陈壮洪 书记、主任 3623520

东仁村 0.3 区永汉 书记、主任 3623435

武东村 0.3 区柏枝 书记、主任 3623539

东红村 0.3 谢志成 主任 3623537

乌纱村 0.3 曾福旺 书记、主任 3623525

敬和村 0.3 谭双菊 书记、主任 3623326

丰盛村 0.2 区卓培
副书记、主

任
3623522

向东村 1.7 区荣春 书记、主任 3623528

7 礼东西边北七河 1.1 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440
新兴村 1.1 陈服长 书记、主任 3623424

新华村 0.8 李壮伦 书记、主任 3623428

8 礼东西边北六河 0.59 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440 新华村 0.59 李壮伦 书记、主任 3623428

9 礼东西边北五河 0.67 江海区 礼乐街道 陈俭能 人大工委主任 3623440
新创村 0.56 陈壮洪 书记、主任 3623520

新华村 0.67 李壮伦 书记、主任 3623428

10 礼东西边北四河 0.86 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440

向前村 0.18 梁宗万 主任 3623426

新创村 0.7 陈壮洪 书记、主任 3623520

新华村 0.18 李壮伦 书记、主任 3623428

11 礼东西边北三河 0.88 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440

新创村 0.6 陈壮洪 书记、主任 3623520

向前村 0.28 梁宗万 主任 3623426

12 礼东西边北二河 0.76 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440
向前村 0.38 梁宗万 主任 3623426
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话
12 礼东西边北二河 0.76 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440

新创村 0.38 陈壮洪 书记、主任 3623520

13 南船坦至礼东闸堤边涌 4.1 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440

新创村 1.2 陈壮洪 书记、主任 3623520

新兴村 1.4 陈服长 书记、主任 3623424

新丰村 0.3 梁醒辉 书记、主任 3623421

新华村 0.7 李壮伦 书记、主任 3623428

14 礼东零河内河 3.1 江海区 礼乐街道 叶欢 党工委副书记 3623440

新兴村 0.46 陈服长 书记、主任 3623424

向民村 2.1 曾卓权 副主任 3623231

向荣村 0.5 李栋瑞 书记、主任 3627933

新创村 0.54 陈壮洪 书记、主任 3623520

威西村 0.17 梁月颜 书记、主任 3623331

15 礼东西四河 1.71 江海区 礼乐街道 陈文学 党工委副书记 3623440

东仁村 0.95 区永汉 书记、主任 3623435

东红村 1.71 谢志成 主任 3623537

英南村 0.76 胡日强 书记、主任 3623324

16 礼东西五河 1.86 江海区 礼乐街道 陈文学 党工委副书记 3623440
东红村 1.86 谢志成 主任 3623537

敬和村 1.86 谭双菊 书记、主任 3623326

17 礼东西六河 1.8 江海区 礼乐街道 陈文学 党工委副书记 3623440

敬和村 1.8 谭双菊 书记、主任 3623326

威西村 0.69 梁月颜 书记、主任 3623331

向东村 0.81 区荣春 书记、主任 3623528

18 礼东西七河 1.5 江海区 礼乐街道 陈文学 党工委副书记 3623440 向东村 1.5 区荣春 书记、主任 3623528

19 鱼龙涌 1.36 江海区 礼乐街道 陈文学 党工委副书记 3623440 向东村 1.36 区荣春 书记、主任 3623528
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

20 禾家排涌 2.65 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440

英南村 1.05 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 1.05 谢志成 主任 3623537

东仁村 0.93 区永汉 书记、主任 3623435

跨龙村 0.3 胡忠燕 书记、主任 3623430

21 倒流涌 1.78 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440

敬和村 1 谭双菊 书记、主任 3623326

威西村 0.78 梁月颜 书记、主任 3623331

东仁村 0.56 区永汉 书记、主任 3623435

英北村 1.22 黄振光 书记、主任 3623531

22 中沙河至南口 3.27 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440

英南村 0.67 胡日强 书记、主任 3623324

英北村 2.17 黄振光 书记、主任 3623531

镇龙村 1.6 李务贞 书记、主任 3623235

威西村 1.1 梁月颜 书记、主任 3623331

23 沙腰冲 1.08 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440
敬和村 1.08 谭双菊 书记、主任 3623326

威西村 0.99 梁月颜 书记、主任 3623331

24 南口堤边涌 2.42 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440
威西村 1.09 梁月颜 书记、主任 3623331

敬和村 1.33 谭双菊 书记、主任 3623326

25
北头咀水闸至迎信闸堤边

涌
1.2 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440

新兴村 0.5 陈服长 书记、主任 3623424

武东村 0.7 区柏枝 书记、主任 3623539

26
六冲涌口至礼西西堤堤边

涌
1.3 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440 新民村 1.3 梁恩铨 书记、主任 3610998

27 新民涌口至五冲水闸 1.4 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440 新民村 1.4 梁恩铨 书记、主任 3610998

28 何围水 0.75 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440 五四村 0.75 李世宏 书记、主任 3623534
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

29
中心河（北头咀至五驳

桥）
5 江海区 礼乐街道 周柏桃 党工委委员 3623440

新兴村 0.08 陈服长 书记、主任 3623424

新华村 0.6 李壮伦 书记、主任 3623428

新丰村 0.7 梁醒辉 书记、主任 3623421

新创村 0.5 陈壮洪 书记、主任 3623520

威西村 0.7 梁月颜 书记、主任 3623331

威东村 1 李泽伟 书记、主任 3623233

敬和村 0.5 谭双菊 书记、主任 3623326

东仁村 0.4 区永汉 书记、主任 3623435

东红村 1.1 谢志成 主任 3623537

英北村 0.6 黄振光 书记、主任 3623531

镇龙村 0.7 李务贞 书记、主任 3623235

英南村 0.6 胡日强 书记、主任 3623324

乌纱村 0.7 曾福旺 书记、主任 3623525

30 礼东东边北一河 1.5 江海区 礼乐街道 杨诗海 党工委委员 3623440

新兴村 0.14 陈服长 书记、主任 3623424

武东村 0.5 区柏枝 书记、主任 3623539

向前村 1 梁宗万 主任 3623426

向民村 1 曾卓权 副主任 3623231

31 礼东东一河 2 江海区 礼乐街道 杨诗海 党工委委员 3623440

五四村 0.2 李世宏 书记、主任 3623534

向民村 2.0 曾卓权 副主任 3623231

向荣村 0.19 李栋瑞 书记、主任 3627933

新华村 0.1 李壮伦 书记、主任 3623428
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

32 礼东东二河 1.78 江海区 礼乐街道 杨诗海 党工委委员 3623440

向民村 1.15 曾卓权 副主任 3623231

向荣村 0.25 李栋瑞 书记、主任 3627933

雄光村 0.08 周柏森 书记、主任 3623438

英北村 0.55 黄振光 书记、主任 3623531

英南村 0.4 胡日强 书记、主任 3623324

新创村 0.48 陈壮洪 书记、主任 3623520

33 礼东东三河 2.1 江海区 礼乐街道 杨诗海 党工委委员 3623440

新民村 0.45 梁恩铨 书记、主任 3610998

雄光村 0.25 周柏森 书记、主任 3623438

英北村 0.6 黄振光 书记、主任 3623531

英南村 0.38 胡日强 书记、主任 3623324

新创村 0.4 陈壮洪 书记、主任 3623520

武东村 2 区柏枝 书记、主任 3623539

34 礼东东四河 1.9 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

武东村 1.9 区柏枝 书记、主任 3623539

乌纱村 1.64 曾福旺 书记、主任 3623525

新民村 0.08 梁恩铨 书记、主任 3610998

35 礼东东五河 2.1 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

武东村 0.4 区柏枝 书记、主任 3623539

乌纱村 1.5 曾福旺 书记、主任 3623525

敬和村 0.8 谭双菊 书记、主任 3623326

雄乡村 0.3 陈振兴 书记、主任 3623432

跨龙村 0.35 胡忠燕 书记、主任 3623430

丰盛村 0.6 区卓培
副书记、主

任
3623522
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

36 礼东东六河 2.1 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

敬和村 0.87 谭双菊 书记、主任 3623326

雄乡村 0.32 陈振兴 书记、主任 3623432

跨龙村 0.36 胡忠燕 书记、主任 3623430

丰盛村 2.1 区卓培
副书记、主

任
3623522

37 礼东东七河 1.93 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

向荣村 0.13 李栋瑞 书记、主任 3627933

向东村 0.72 区荣春 书记、主任 3623528

丰盛村 1.8 区卓培 副书记、主
任

3623522

威东村 1 李泽伟 书记、主任 3623233

38 马鬃沙河（礼乐街道段) 2.50 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

丰盛村 0.6 区卓培 副书记、主
任

3623522

威东村 1.13 李泽伟 书记、主任 3623233

向东村 0.8 区荣春 书记、主任 3623528

39 礼乐街道中沙河至南口支
流

0.64 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440
英北村 0.64 黄振光 书记、主任 3623531

镇龙村 0.07 李务贞 书记、主任 3623235

40 跨龙村闪滘水支流（大宝
围中心河）

0.97 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440 跨龙村 0.97 胡忠燕 书记、主任 3623430

41 礼乐街道北头咀支渠支流
（麻蓝围涌）

0.62 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440
跨龙村 0.62 胡忠燕 书记、主任 3623430

雄光村 0.62 周柏森 书记、主任 3623438

42 礼乐街道乌纱河支流 0.86 江海区 礼乐街道 黄付文 党工委委员 3623440

东红村 0.86 谢志成 主任 3623537

英北村 0.4 黄振光 书记、主任 3623531

英南村 0.4 胡日强 书记、主任 3623324
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

43 天成河 1.3 江海区 礼乐街道 梁颖仪 党工委委员 3623440 向荣村 1.3 李栋瑞 书记、主任 3627933

44 礼东西一河 0.56 江海区 礼乐街道 梁颖仪 党工委委员 3623440
向荣村 0.56 李栋瑞 书记、主任 3627933

五四村 0.2 李世宏 书记、主任 3623534

45 礼东西二河 0.76 江海区 礼乐街道 梁颖仪 党工委委员 3623440
英北村 0.62 黄振光 书记、主任 3623531

镇龙村 0.45 李务贞 书记、主任 3623235

46 礼东西三河 1.58 江海区 礼乐街道 梁颖仪 党工委委员 3623440

英北村 0.2 黄振光 书记、主任 3623531

镇龙村 0.47 李务贞 书记、主任 3623235

向荣村 0.91 李栋瑞 书记、主任 3627933

东仁村 0.91 区永汉 书记、主任 3623435

英南村 0.67 胡日强 书记、主任 3623324

47 乌纱河村中涌 1.37 江海区 礼乐街道 陈艺敏 办事处副主任 3623440

乌纱村 1.1 曾福旺 书记、主任 3623525

武东村 0.67 区柏枝 书记、主任 3623539

威东村 0.15 李泽伟 书记、主任 3623233

48 英南村边涌 1.81 江海区 礼乐街道 陈艺敏 办事处副主任 3623440
英南村 1.48 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 0.98 谢志成 主任 3623537

49 竹高涌 1.16 江海区 礼乐街道 陈艺敏 办事处副主任 3623440
英南村 0.62 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 1.16 谢志成 主任 3623537

50 马咀涌 1 江海区 礼乐街道 陈艺敏 办事处副主任 3623440

英南村 0.6 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 0.83 谢志成 主任 3623537

东仁村 0.17 区永汉 书记、主任 3623435

第 9 页



序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

51 乌纱河 6.21 江海区 礼乐街道 廖  斌 办事处副主任 3623440

武东村 1.65 区柏枝 书记、主任 3623539

乌纱村 1.21 曾福旺 书记、主任 3623525

东红村 2.59 谢志成 主任 3623537

东仁村 1.73 区永汉 书记、主任 3623435

威东村 0.5 李泽伟 书记、主任 3623233

敬和村 1.19 谭双菊 书记、主任 3623326

跨龙村 0.27 胡忠燕 书记、主任 3623430

52 礼西船闸至乌纱桥内河 2 江海区 礼乐街道 廖  斌 办事处副主任 3623440

乌纱村 1 曾福旺 书记、主任 3623525

武东村 2 区柏枝 书记、主任 3623539

威东村 1 李泽伟 书记、主任 3623233

53 二沎闸至五驳桥内河 1.85 江海区 礼乐街道 廖  斌 办事处副主任 3623440
威东村 1.85 李泽伟 书记、主任 3623233

敬和村 1.85 谭双菊 书记、主任 3623326

54
老滘水闸至虾蛟滘水闸堤

边涌
3 江海区 礼乐街道 廖  斌 办事处副主任 3623440

向东村 0.81 区荣春 书记、主任 3623528

威西村 0.34 梁月颜 书记、主任 3623331

敬和村 0.35 谭双菊 书记、主任 3623326

英南村 0.36 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 0.33 谢志成 主任 3623537

英北村 0.68 黄振光 书记、主任 3623531

55 闪滘水 1.2 江海区 礼乐街道 冯杏桃 办事处副主任 3623440 雄乡村 1.2 陈振兴 书记、主任 3623432

56 闪滘堤边涌 3.09 江海区 礼乐街道 冯杏桃 办事处副主任 3623440

雄乡村 0.69 陈振兴 书记、主任 3623432

英南村 0.3 胡日强 书记、主任 3623324

东红村 0.4 谢志成 主任 3623537
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话56 闪滘堤边涌 3.09 江海区 礼乐街道 冯杏桃 办事处副主任 3623440

雄光村 2.4 周柏森 书记、主任 3623438

57 观音冲至三眼水闸段 2.1 江海区 礼乐街道 冯杏桃 办事处副主任 3623440
雄乡村 1 陈振兴 书记、主任 3623432

雄光村 1.23 周柏森 书记、主任 3623438

58 沙皮涌 3.3 江海区 礼乐街道 冯杏桃 办事处副主任 3623440

雄乡村 1 陈振兴 书记、主任 3623432

雄光村 1 周柏森 书记、主任 3623438

跨龙村 1.77 胡忠燕 书记、主任 3623430

59 沙仔冲至中心河段 1.52 江海区 礼乐街道 郭泳诗 办事处副主任 3623440

新创村 0.08 陈壮洪 书记、主任 3623520

威西村 0.18 梁月颜 书记、主任 3623331

武东村 1.36 区柏枝 书记、主任 3623539

新华村 0.23 李壮伦 书记、主任 3623428

60
五四桥（礼乐医院段）涌

口
0.5 江海区 礼乐街道 郭泳诗 办事处副主任 3623440

新创村 0.5 陈壮洪 书记、主任 3623520

敬和村 0.2 谭双菊 书记、主任 3623326

威西村 0.03 梁月颜 书记、主任 3623331

61 月塘里涌口至中正桥 0.8 江海区 礼乐街道 郭泳诗 办事处副主任 3623440 敬和村 0.8 谭双菊 书记、主任 3623326

62 梁家围涌口 1 江海区 礼乐街道 郭泳诗 办事处副主任 3623440

雄乡村 0.3 陈振兴 书记、主任 3623432

雄光村 0.2 周柏森 书记、主任 3623438

跨龙村 0.3 胡忠燕 书记、主任 3623430

东仁村 0.2 区永汉 书记、主任 3623435

东红村 0.2 谢志成 主任 3623537

63 礼东东边北五河 0.52 江海区 礼乐街道 高志权 办事处副主任 3623440
新丰村 0.21 梁醒辉 书记、主任 3623421

新华村 0.52 李壮伦 书记、主任 3623428
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序号 河流名称
河流长
度(km)

街级河长 村级河长

市(区) 镇(街) 河长 职务 联系电话 村(社区)
河段长
度(km)

河长 职务 联系电话

64 礼东东边北四河 0.79 江海区 礼乐街道 高志权 办事处副主任 3623440

新丰村 0.2 梁醒辉 书记、主任 3623421

新华村 0.5 李壮伦 书记、主任 3623428

向前村 0.59 梁宗万 主任 3623426

65 礼东东边北三河 1 江海区 礼乐街道 高志权 办事处副主任 3623440
新丰村 0.12 梁醒辉 书记、主任 3623421

向前村 1 梁宗万 主任 3623426

66 礼东东边北二河 1.3 江海区 礼乐街道 高志权 办事处副主任 3623440
武东村 0.4 区柏枝 书记、主任 3623539

向前村 1.3 梁宗万 主任 3623426

67 礼东东八河 1.7 江海区 礼乐街道 陈荣贵
人大工委专职副主

任
3623440

向东村 0.7 区荣春 书记、主任 3623528

威西村 0.17 梁月颜 书记、主任 3623331

威东村 0.87 李泽伟 书记、主任 3623233

68 礼东东九河 1.3 江海区 礼乐街道 陈荣贵
人大工委专职副主

任
3623440

威东村 0.7 李泽伟 书记、主任 3623233

威西村 0.06 梁月颜 书记、主任 3623331

向东村 0.5 区荣春 书记、主任 3623528

69 虾蛟滘西九河 1.27 江海区 礼乐街道 陈荣贵
人大工委专职副主

任
3623440 向东村 1.27 区荣春 书记、主任 3623528
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